REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília. 

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR 

DIGITAL - www.licitardigital.com.br 

ATO Nº 59/2024 de 04 de abril de 2024: Paulo Cesar de Proença 

Weiss. 

VALOR ESTIMADO GLOBAL DE CONTRATAÇÃO: R$ 78.176,79 (setenta e 

oito mil cento e setenta e seis reais e setenta e nove centavos). 

TIPO: MENOR PREÇO  

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

ESCLARECIMENTOS:  

Diretamente pela plataforma de licitações - 

www.licitardigital.com.br > Edital PE 078/2025 > 

esclarecimentos. 

Telefones: (15) 3259-8439 ou (15) 3259-8451

[...]

As despesas correrão a conta da dotação: 

Órgão/UnidadeOrçamentária Subação Natureza Fonte 

Secretaria Municipal de Saúde 

118 

Serviço 

Recurso 1 

12. DO VALOR ESTIMADO 

O valor máximo estimado será de R$ 78.176,79 (Setenta e Oito Mil, Cento e Setenta e Seis 
Reais e Setenta e Nove Centavos), consoante pesquisa de preço anexa, da qual consta 
consulta de preços junto ao Portal Nacional de Contratações Públicas. 

13. INFORMAÇÕES ADICIONAIS 

Embora a contratação ora pretendida não esteja originalmente contemplada no Plano Anual de